

Du behövs som vuxen

En utbildning som ger kunskap om vikten av samtal, lyssnande och motivation samt förmedlar konkreta verktyg för dig som vill spela roll för barn och unga.

Du behövs som vuxen är en interaktiv utbildning som förmedlar vedertagna kunskaper om hur föräldrars bruk och beroende av alkohol- och andra droger påverkar barn och ungdomars uppväxt, hälsa, välbefinnande och livssituation. Utbildningen ger verktyg för att bättre kunna lyssna på och förstå barn och unga. Du behövs som vuxen vill stärka vuxna i vetenskapen om att vi spelar roll och behövs för barn och unga.

Kursinnehåll

- ♦ Kraften i att lyssna, motivera och skapa relationer
- ♦ Vikten av att skapa en känsla av sammanhang
- ♦ Betydelsen av att skapa tillit och trygghet
- ♦ Aktuell forskning kring alkohol och droger
- ♦ Kunskap om barn i miljöer med alkohol- och drogproblematik

Läs mer och anmäl intresse på hemsidan: deglomdabarnen.se



Praktisk information

Utbildningen riktar sig till dig som möter barn och unga i din vardag, såsom skolpersonal, föreningsledare, med flera. Det är en tvådagarsutbildning som kan anpassas utifrån lokala förutsättningar, verksamheter och önskemål. Utbildningen arrangeras minst en gång per år eller genomförs på förfrågan. Tack vare medel Västra Götalandsregionen har vi möjlighet att erbjuda hela utbildningspaketet kostnadsfritt till verksamheter i Västra Götaland.



Utbildningen arrangeras av Nätverket De glömda barnen Västra Götaland och har sin utgångspunkt i boken *Du behövs som Vuxen* av Petter Ivarsson samt tillhörande studiematerial. Materialet har skapats i samverkan mellan studieförbundet NBV, Nätverket De glömda barnen och Petter Ivarsson. Petter Ivarsson är legitimerad psykoterapeut samt socialpedagog med vidareutbildning också inom handledning och familjebehandling.

Med utgångspunkt i boken *Du behövs som vuxen* finns även ett webbaserat studiecirkelmateriale för föreningsledare, föräldrar, lärare eller andra som möter barn och unga i sin vardag. Läs mer hos NBV.

Kontakt: Elsa Gatica Arikhan, samordnare
Nätverket De Glömda Barnen Västra Götaland,
deglomdabarnen@lansnykterhetsforbundet.nu
072-971 05 68

